ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Gabinete da Prefeita

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro –  Jateí/MS
CEP 79.720-000  -  FONE /FAX  (67)  3465-1133 /1134

PORTARIA Nº 152, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Dispõe sobre a designação de servidor
para análise, conferência, aprovação e

assinatura das declarações de
reconhecimento de limites pelo município
referente aos georreferenciamentos

rurais.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais
disposições aplicáveis,

CONSIDERANDO a necessidade de designar servidor para proceder à análise,

conferência, aprovação e assinatura das declarações de reconhecimento de limites
pelo Município referentes aos georreferenciamentos rurais;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor CARLOS CESAR ROCHA, ocupante do cargo de

Técnico Agrícola, matrícula sob nº 267, para proceder à análise, conferência,

aprovação e assinatura dos documentos relativos às declarações de

reconhecimento de limites pelo Município referentes aos georreferenciamentos

rurais.

Art. 2º - O servidor designado terá a responsabilidade de assegurar que os

documentos assinados estejam em conformidade com a legislação vigente e os

padrões técnicos exigidos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Jateí/MS, 20 de fevereiro de 2025.

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO

Prefeita Municipal